

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS

Dalager 81
5750 Ringe
CVR-nr. 28842198

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2018

Dirigent

Navn: Birgitte Søgaard la Cour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS
Dalager 81
5750 Ringe

CVR-nr.: 28842198
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birgitte Søgaard la Cour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser herefter et underskud på (44) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(41.875)	6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(344)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.457)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(44.332)	(364)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>(44.332)</u>	<u>(367)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	556
Overført resultat		<u>(150.132)</u>	<u>(1.523)</u>
		<u>(44.332)</u>	<u>(367)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.500
Finansielle anlægsaktiver	2	0	1.500
Anlægsaktiver		0	1.500
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	23
Tilgodehavender		24.000	23
Likvide beholdninger		316.944	280
Omsætningsaktiver		340.944	303
Aktiver		340.944	1.803

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		105.769	256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	600
Egenkapital		336.569	981
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	807
Anden gæld		4.375	15
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375	822
Gældsforpligtelser		4.375	822
Passiver		340.944	1.803

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	255.901	600.000	980.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(150.132)	105.800	(44.332)
Egenkapital ultimo	125.000	105.769	105.800	336.569

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.457	26
	2.457	26
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.230.002
Afgange		(3.230.002)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(1.730.002)
Tilbageførsel ved afgang		1.730.002
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000
	125	125.000
		125.000
